

Freacle ApS
Njalsgade 26 A, 5
2300 København S
CVR-nr. 33046057

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2018

Dirigent

Navn: Mikkel Fredborg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Freacle ApS
Njalsgade 26 A, 5
2300 København S

CVR-nr.: 33046057
Stiftet: 24.06.2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lasse Cleveland
Mikkel Fredborg Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og servicering af IT-programmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 345 t.kr. Ledelsen anser resultat for at være som forventet.

Selskabet har i 2017 haft øget aktivitet i håb om fremtidige økonomiske resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(19.553)	(39)
Personaleomkostninger	1	(324.066)	0
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(5)</u>
Driftsresultat		(343.619)	(44)
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.589)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(345.208)	(40)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(345.208)	(40)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(345.208)</u>	<u>(40)</u>
		(345.208)	(40)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		23.000	3
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	0
Tilgodehavender		<u>57.000</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>37.242</u>	<u>409</u>
Omsætningsaktiver		<u>94.242</u>	<u>412</u>
Aktiver		<u>94.242</u>	<u>412</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført overskud eller underskud	(28.878)	316
Egenkapital	51.122	396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	28.120	1
Kortfristede gældsforpligtelser	43.120	16
Gældsforpligtelser	43.120	16
Passiver	94.242	412

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	316.330	396.330
Årets resultat	0	(345.208)	(345.208)
Egenkapital ultimo	80.000	(28.878)	51.122

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	322.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.066	0
	324.066	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		20.376
Kostpris ultimo		20.376
Af- og nedskrivninger primo		(20.376)
Af- og nedskrivninger ultimo		(20.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
